
KURSSIKORVAAVUUDET / UUDET 2022-2024 OPETUSSUUNNITELMAN KURSSIT JA KORVAUTUVAT VANHAT KURSSIT

NEW COURSES OF THE STUDY GUIDE 2022-2024 AND OLD COURSES THAT WILL BE REPLACED 

Laitos / Department : Department of Design

Ohjelma / Programme : Muotoilun ja muodin kandidaattiohjelma

Pääaine / Major : Muotoilu

Opiskelijat, jotka opiskelevat 2020-2022 tutkintovaatimusten mukaisesti / Students who study according to curriculum 2020-2022

Koodi / Code Nimi / Name
Laajuus op / 
Scope  cr Koodi / Code Nimi / Name

Laajuus op / 
Scope  cr

Ohjelman yhteiset opinnot / Programme joint studies 9
MUO-C0006 History of Innovations and Design 3 MUO-C0006 History of Innovations and Design 3
ARTX-C1001 Design and Media Cultures 3 ARTX-C1001 Design and Media Cultures 3
MUO-C1050 Fashion in Society 3 MUO-C1050 Fashion in Society 3

Pääaineen opinnot / major studies  102 op / cr
Pakolliset / compulsory 77

MUO-C3000 Johdatus muotoiluun 7 MUO-C3032 Johdatus muotoiluun 6
MUO-C3003 Muotoilun työprosessit 10 MUO-C3035 Muotoilun työprosessit 12
MUO-C3006 Palvelumuotoilun perusteet 2 MUO-C3006 Palvelumuotoilun perusteet 2
MUO-C3023 Suunnittelun digitaaliset työkalut 7 MUO-C3039 Suunnittelun digitaaliset työkalut 9
MUO-C3024 Suunnittelun teoriat 3 MUO-C3032 Johdatus muotoiluun #############
MUO-C3025 Mallinrakennus 3 MUO-C3025 Mallinrakennus 3
ARTX-C1008 Sustainable Design 6 ARTX-C1008 Sustainable Design 6
MUO-C3026 Estetiikka ja sarjatuotanto 5 MUO-C3031 Estetiikka ja sarjatuotanto 6
MUO-C3027 Käyttäjät ja vuorovaikutus 10 MUO-C3037 Käyttäjät ja vuorovaikutus 6
ARTX-C1012 Strategic Identity and Design 6 ARTX-C1020 Strategic Identity and Design 6
MUO-C3028 Työnäytekansio ja ammattilaisuus 3 MUO-C3028 Työnäytekansio ja ammattilaisuus 3
MUO-C3009 Muodonanto 5 MUO-C3038 Muodonanto 6
ARTS3015.kand Taiteen kandidaatin opinnäyte ja 

seminaari                               
10

ARTS3015.kand Taiteen kandidaatin opinnäyte ja 
seminaari      

10

ARTSa.kyps Kypsyysnäyte 0 ARTS3015.kyps Kypsyysnäyte 0
Vaihtoehtoiset / Alternative 25

MUO-C3016 Teolliset valmistustekniikat ja materiaalit
10

MUO-
C3041+MUO-
C3036

Teolliset valmistustekniikat ja 
materiaalit+Parametrinen 
tietokoneavusteinen suunnittelu

9+3

MUO-C3019 Tekstiilituotannon materiaalit ja 
menetelmät 10

MUO-
C3040+MUO-
C1072

Tekstiilituotannon materiaalit ja 
menetelmät+Tekstiili- ja vaatetusmateriaalit 9+3

Opiskelija valitsee yhden seuraavista kursseista:
ARTX-C1009 Digital Service Design Project 7-9 ARTX-C1018 Digital Service Design Project 9
MUO-C3020 Empiirinen tutkimus 7 MUO-C3030 Empiirinen tutkimus 6

Opiskelija valitsee yhden seuraavista kursseista:
MUO-C3013 Muotoiluprojekti 8 MUO-C3034 Muotoiluprojekti 9
MUO-C3014 Kokeellisen muotoilun projekti 8 MUO-C3033 Kokeellisen muotoilun projekti 9

MUO-C1038
Tekstiilimallisto, prosessit ja 
viimeistykset

8 MUO-C1073 Tekstiilimallisto ja materiaali vaatteessa 9

Yhteiset opinnot / General studies 26
Sivuaine / Minor min. 15

Vapasti valittavat / Electives max. 28
Yhteensä / Total 180 op / cr op / cr

Opiskelijat, jotka opiskelevat 2022-2024 tutkintovaatimusten mukaisesti Students who study according to curriculum 2022-2024

Koodi / Code Nimi / Name
Laajuus op / 
Scope  cr Koodi / Code Nimi / Name

Laajuus op / 
Scope  cr

Ohjelman yhteiset opinnot / Programme joint studies 12
MUO-C0006 History of Innovations and Design 3 MUO-C0006 History of Innovations and Design 3
ARTX-C1001 Design and Media Cultures 3 ARTX-C1001 Design and Media Cultures 3
MUO-C3028 Työnäytekansio ja ammattilaisuus 3 MUO-C3028 Työnäytekansio ja ammattilaisuus 3
MUO-C1050 Fashion in Society 3 MUO-C1050 Fashion in Society 3

Pääaineopinnot / Major studies 
Pakolliset / compulsory 78

MUO-C3032 Johdatus muotoiluun 6 MUO-C3000 Johdatus muotoiluun 7
MUO-C3039 Suunnittelun digitaaliset työkalut 9 MUO-C3023 Suunnittelun digitaaliset työkalut 7
MUO-C3025 Mallinrakennus 3 MUO-C3025 Mallinrakennus 3
MUO-C3037 Käyttäjät ja vuorovaikutus 6 MUO-C3027 Käyttäjät ja vuorovaikutus 10
MUO-C3035 Muotoilun työprosessit 12 MUO-C3003 Muotoilun työprosessit 10
MUO-C3031 Estetiikka ja sarjatuotanto 6 MUO-C3026 Estetiikka ja sarjatuotanto 5
MUO-C3006 Palvelumuotoilun perusteet 2 MUO-C3006 Palvelumuotoilun perusteet 2
ARTX-C1020 Strategic Identity and Design 6 ARTX-C1012 Strategic Identity and Design 6
MUO-C3030 Empiirinen tutkimus 6 MUO-C3020 Empiirinen tutkimus 7
ARTX-C1008 Sustainable Design 6 ARTX-C1008 Sustainable Design 6
MUO-C3038 Muodonanto 6 MUO-C3009 Muodonanto 5
ARTS3015.kand Kandidaatin opinnäyte ja seminaari 10 ARTS3015.kand Kandidaatin opinnäyte ja seminaari 10
ARTS3015.kyps Kypsyysnäyte ARTSa.kyps Kypsyysnäyte

Vaihtoehtoiset / Alternative 21
Opiskelija valitsee joko
MUO-C3041 Teolliset valmistustekniikat ja materiaalit 9 MUO-C3016 Teolliset valmistustekniikat ja materiaalit 10
MUO-C3036

Parametrinen tietokoneavusteinen suunnittelu 3

tai
MUO-C3040 Tekstiilituotannon materiaalit ja menetelmät 9 MUO-C3019 Tekstiilituotannon materiaalit ja menetelmät 10
MUO-C1072 Tekstiili- ja vaatetusmateriaalit 3
Opiskelija valitsee näistä yhden:
MUO-C3034 Muotoiluprojekti 9 MUO-C3013 Muotoiluprojekti 8
MUO-C3033 Kokeellisen muotoilun projekti 9 MUO-C3014 Kokeellisen muotoilun projekti 8
MUO-C1073 Tekstiilimallisto ja materiaali vaatteessa 9 MUO-C1038 Tekstiilimallisto, prosessit ja viimeistykset 8

Yhteiset opinnot / General studies 26
Sivuaine & vapaasti valittavat / Minor & electives 43

Yhteensä / Total 180 op / cr

Tutkintovaatimukset / Curriculum  2020-2022
Korvaava opintojakso 
Tutkintovaatimukset / Substituting course in  Curriculum  2022-2024

Tutkintovaatimukset / Curriculum  2022-2024
Korvaava opintojakso 
Tutkintovaatimukset / Substituting course in  Curriculum  2020-2022

Muotoilun pääaineen vaihtoehtoiset kurssit
Opiskelija valitsee yhden seuraavista kursseista:


